
 

REZULTATI 
 

 ZAČETEK TEKMOVANJA: 10:30 luge.si   ČASI IZMERJENI Z ALGE TIMING 

 KONEC TEKMOVANJA: 11:40        
 

 # IME PRIIMEK EKIPA LETNIK KATEGORIJA ČAS 1 SANI ČAS 2 SANI ČAS 

1 8 Tian Badžukov SaD Zagorska dolina 2005 Mladinci B 3,309 M 3,341 R 6,650 

2 3 Matic Gošte SaD Zagorska dolina 2005 Mladinci B 3,407 R 3,298 M 6,705 

3 5 Lovro Kovačič SaD Zagorska dolina 2005 Mladinci B 3,481 R 3,444 M 6,925 

     
 

     

 # IME PRIIMEK EKIPA LETNIK KATEGORIJA ČAS 1 SANI ČAS 2 SANI ČAS 

1 1 David Vozelj SaD zagorska dolina 2006 Mladinci C 3,558 R 3,612 M 7,170 

2 2 Miha Vozelj SaD Zagorska dolina 2007 Mladinci C 3,618 M 3,678 R 7,296 

3 10 Vili Bajda  2007 Mladinci C 3,906 M 4,010 R 7,916 

4 9 Liam Badžukov  2006 Mladinci C 4,090 R 4,099 M 8,189 

     
 

     

 # IME PRIIMEK EKIPA LETNIK KATEGORIJA ČAS 1 SANI ČAS 2 SANI ČAS 

1 6 Ema Kovačič SaD Zagorska dolina 2003 Mladinke A 3,381 M 3,446 R 6,827 

           

 # IME PRIIMEK EKIPA LETNIK KATEGORIJA ČAS 1 SANI ČAS 2 SANI ČAS 

1 7 Ana Ocepek  2004 Mladinke B 3,740 R 4,096 M 7,836 

           

 # IME PRIIMEK EKIPA LETNIK KATEGORIJA ČAS 1 SANI ČAS 2 SANI ČAS 

1 4 Maja Gošte SaD Zagorska dolina 2007 Mladinke C 3,494 M 3,615 R 7,109 

 

 # IME PRIIMEK EKIPA KATEGORIJA ČAS 1 SANI ČAS 2 SANI ČAS 

1 30 Benjamin Omahne SaD Zagorska dolina »rekreativci«  3,318 5 3,289 6 6,607 

2 35 Anže Krajnc Klekški fant »rekreativci«  3,388 D 3,342 D 6,730 

3 28 Klemen Rev SaK Jesenice »rekreativci«  3,403 6 3,363 5 6,766 

4 21 Borut Vozelj SaD Zagorska dolina »rekreativci«  3,462 5 3,472 6 6,934 

5 24 Aleš Gošte SaD Zagorska dolina »rekreativci«  3,482 5 3,456 6 6,938 

6 36 Franci Biruš SaD Zagorska dolina »rekreativci«  3,486 5 3,532 6 7,018 

7 31 Vase Badžukov SaD Zagorska dolina »rekreativci«  3,783 6 3,708 5 7,491 

8 25 Viktor Kovačič SaD Zagorska dolina »rekreativci«  3,782 6 3,729 5 7,511 

9 38 Kristjan Čič Puhrna »rekreativci«  3,811 D 3,922 D 7,733 

            

            

 # IME PRIIMEK EKIPA KATEGORIJA ČAS 1 SANI ČAS 2 SANI ČAS 

1 37 Manja Pociecha SaD Zagorska dolina »rekreativke«  3,650 6 3,745 5 7,395 

2 22 Alja Vozelj SaD Zagorska dolina »rekreativke«  3,860 6 3,947 5 7,807 

3 34 Ines Ocepek   »rekreativke«  3,978 6 3,981 5 7,959 

4 33 Anita Badžukov SaD Zagorska dolina »rekreativke«  3,990 5 3,972 6 7,962 

5 27 Alena Kovačič SaD Zagorska dolina »rekreativke«  4,208 5 4,077 6 8,285 



 

REZULTATI 
 

 ZAČETEK TEKMOVANJA: 10:30 luge.si   ČASI IZMERJENI Z ALGE TIMING 

 KONEC TEKMOVANJA: 11:40        
 

 # IME PRIIMEK EKIPA KATEGORIJA ČAS 1 SANI ČAS 2 SANI ČAS 

1 23 Vozelj D. / Gošte M. SaD Zagorska dolina Dvojice 3,571 D 3,586 D 7,157 

2 29 Gošte M./Kovačič E. SaD Zagorska dolina Dvojice 3,636 D 3,655 D 7,291 

3 26 Vozelj M./Kovačič L. SaD Zagorska dolina Dvojice 4,263 D 3,863 D 8,126 

 

ABSOLUTNO 

 m # IME PRIIMEK EKIPA KATEGORIJA ČAS 1 SANI ČAS 2 SANI ČAS  

1 1 30 Benjamin Omahne SaD Zagorska dolina »rekreativci«  3,318 5 3,289 6 6,607  

2 1 8 Tian Badžukov SaD Zagorska dolina Mladinci B 3,309 M 3,341 R 6,650 0,043 

3 2 3 Matic Gošte SaD Zagorska dolina Mladinci B 3,407 R 3,298 M 6,705 0,098 

4 2 35 Anže Krajnc Klekški fant »rekreativci«  3,388 D 3,342 D 6,730 0,123 

5 3 28 Klemen Rev SaK Jesenice »rekreativci«  3,403 6 3,363 5 6,766 0,159 

6 1 6 Ema Kovačič SaD Zagorska dolina Mladinke A 3,381 M 3,446 R 6,827 0,220 

7 3 5 Lovro Kovačič SaD Zagorska dolina Mladinci B 3,481 R 3,444 M 6,925 0,318 

8 4 21 Borut Vozelj SaD Zagorska dolina »rekreativci«  3,462 5 3,472 6 6,934 0,327 

9 5 24 Aleš Gošte SaD Zagorska dolina »rekreativci«  3,482 5 3,456 6 6,938 0,331 

10 6 36 Franci Biruš SaD Zagorska dolina »rekreativci«  3,486 5 3,532 6 7,018 0,411 

11 1 4 Maja Gošte SaD Zagorska dolina Mladinke C 3,494 M 3,615 R 7,109 0,502 

12 1 23 Vozelj D. / Gošte M. SaD Zagorska dolina Dvojice 3,571 D 3,586 D 7,157 0,550 

13 1 1 David Vozelj SaD zagorska dolina Mladinci C 3,558 R 3,612 M 7,170 0,563 

14 2 29 Gošte M./Kovačič E. SaD Zagorska dolina Dvojice 3,636 D 3,655 D 7,291 0,684 

15 2 2 Miha Vozelj SaD Zagorska dolina Mladinci C 3,618 M 3,678 R 7,296 0,689 

16 1 37 Manja Pociecha SaD Zagorska dolina »rekreativke«  3,650 6 3,745 5 7,395 0,788 

17 7 31 Vase Badžukov SaD Zagorska dolina »rekreativci«  3,783 6 3,708 5 7,491 0,884 

18 8 25 Viktor Kovačič SaD Zagorska dolina »rekreativci«  3,782 6 3,729 5 7,511 0,904 

19 9 38 Kristjan Čič Puhrna »rekreativci«  3,811 D 3,922 D 7,733 1,126 

20 2 22 Alja Vozelj SaD Zagorska dolina »rekreativke«  3,860 6 3,947 5 7,807 1,200 

21 1 7 Ana Ocepek / Mladinke B 3,740 R 4,096 M 7,836 1,229 

22 3 10 Vili Bajda  Mladinci C 3,906 M 4,010 R 7,916 1,309 

23 3 34 Ines Ocepek  »rekreativke«  3,978 6 3,981 5 7,959 1,352 

24 4 33 Anita Badžukov SaD Zagorska dolina »rekreativke«  3,990 5 3,972 6 7,962 1,355 

25 3 26 Vozelj M./Kovačič L. SaD Zagorska dolina Dvojice 4,263 D 3,863 D 8,126 1,519 

26 4 9 Liam Badžukov  Mladinci C 4,090 R 4,099 M 8,189 1,582 

27 5 27 Alena Kovačič SaD Zagorska dolina »rekreativke«  4,208 5 4,077 6 8,285 1,678 

 


